
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2019 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 30/01/2019 BENACQUISTA/AIG 2781.00 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

2 06/03/2019 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

3 06/03/2019 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 25.20 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

4 06/03/2019 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 0.09 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

5 18/03/2019 MUSTACCIOLO MONICA 197.06 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

6 18/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.50 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

7 18/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.78 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

8 18/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.66 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

9 20/03/2019 Poste Italiane S.p.A. 18.81 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

10 20/03/2019 Poste Italiane S.p.A. 31.51 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

11 20/03/2019 Poste Italiane S.p.A. 51.98 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

12 20/03/2019 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1552.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

13 20/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 341.44 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

14 20/03/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 390.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

15 20/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

16 20/03/2019 ATIS S.n.C. di Peri Crispino e Franco 350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

17 20/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

18 28/03/2019 MIGLIORINO ANTONIO 1000.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

19 09/04/2019 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

20 09/04/2019 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 24.66 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

21 12/04/2019 Poste Italiane S.p.A. 219.77 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

22 12/04/2019 TESORERIA STATO Capo XIII cap.3550 art.6 8429.07 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

23 02/05/2019 FERRAMENTA FAVATA DI FAVATA.A. SNC. 280.16 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

24 02/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.64 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

25 02/05/2019 PROVENZALE SRL 1393.44 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

26 02/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 306.56 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

27 02/05/2019 PROVENZALE SRL 737.71 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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28 02/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 162.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

29 02/05/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 73.30 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

30 02/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.13 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

31 02/05/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 217.16 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

32 02/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.77 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

33 02/05/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 81.97 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

34 02/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.03 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

35 02/05/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 81.97 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

36 02/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.03 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

37 02/05/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 917.71 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

38 02/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 201.90 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

39 13/05/2019 Poste Italiane S.p.A. 67.75 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

40 24/05/2019 ATIS S.n.C. di Peri Crispino e Franco 1090.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

41 24/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 109.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

42 24/05/2019 Giovane Locati s.n.c. 409.20 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

43 24/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.02 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

44 24/05/2019 Centro Didattico LOMBARDO di Lombardo Sergio 399.72 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

45 24/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 87.94 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

46 24/05/2019 ATIS S.n.C. di Peri Crispino e Franco 900.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

47 24/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

48 24/05/2019 Giovane Locati s.n.c. 573.76 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

49 24/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 126.23 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

50 24/05/2019 Centro Didattico LOMBARDO di Lombardo Sergio 202.15 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

51 24/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.47 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

52 24/05/2019 ATIS S.n.C. di Peri Crispino e Franco 1230.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

53 24/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

ISTITUTO COMPRENSIVO - SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE, MEDIA
"MONS. ARRIGO"

90020 MONTEMAGGIORE BELSITO VIA GIUNTA MUNICIPALE C.F. 87001030821 C.M. PAIC825006

Pag. 2



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2019 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

54 24/05/2019 Giovane Locati s.n.c. 488.96 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

55 24/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.57 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

56 24/05/2019 Centro Didattico LOMBARDO di Lombardo Sergio 202.01 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

57 24/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.44 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

58 19/06/2019 Poste Italiane S.p.A. 86.14 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

59 19/06/2019 CONCA D'ORO VIAGGI SRL 600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

60 19/06/2019 CONCA D'ORO VIAGGI SRL 8580.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

61 24/06/2019 FERRAMENTA FAVATA DI FAVATA.A. SNC. 211.64 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

62 24/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.56 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

63 24/06/2019 NON SOLO CARTA DI FOTI BASILIO 238.80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

64 24/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.54 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

65 24/06/2019 NON SOLO CARTA DI FOTI BASILIO 913.73 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

66 24/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 201.02 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

67 24/06/2019 NON SOLO CARTA DI FOTI BASILIO 370.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

68 24/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.40 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

69 24/06/2019 Centro Didattico LOMBARDO di Lombardo Sergio 224.87 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

70 24/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.47 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

71 24/06/2019 NON SOLO CARTA DI FOTI BASILIO 462.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

72 24/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 101.73 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

73 24/06/2019 ATIS S.n.C. di Peri Crispino e Franco 970.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

74 24/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 97.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

75 02/09/2019 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

76 02/09/2019 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 24.93 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

77 02/09/2019 Poste Italiane S.p.A. 35.65 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

78 02/09/2019 Poste Italiane S.p.A. 40.26 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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79 02/09/2019 UFFICIO DI CASSA DELLA REGIONE SICILIANA-CASSIERE
PALERMO

814.12 09|02|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Locali

80 02/09/2019 UFFICIO DI CASSA DELLA REGIONE SICILIANA-CASSIERE
PALERMO

813.39 09|02|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Locali

81 02/09/2019 UFFICIO DI CASSA DELLA REGIONE SICILIANA-CASSIERE
PALERMO

255.02 09|02|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Locali

82 03/09/2019 Guzzio Giampiero 624.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

83 17/10/2019 Poste Italiane S.p.A. 60.89 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

84 17/10/2019 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

85 17/10/2019 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 25.21 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

86 17/10/2019 A.I.P.M. 50.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

87 12/11/2019 LA GANGA GIUSEPPE ORAZIO 2418.76 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori
05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

88 12/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 141.80 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

89 12/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 633.92 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

90 12/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.52 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

91 12/11/2019 MUSTACCIOLO MONICA 1344.67 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori
05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

92 12/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.43 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

93 12/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 385.71 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

94 12/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.19 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

95 12/11/2019 SPEDALE ANTONIO 2710.67 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori
05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

96 12/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 244.33 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

97 04/12/2019 Poste Italiane S.p.A. 7.42 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

98 12/12/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 950.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

99 12/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 209.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

100 12/12/2019 NON SOLO CARTA DI FOTI BASILIO 114.84 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

101 12/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.26 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

102 12/12/2019 NON SOLO CARTA DI FOTI BASILIO 718.56 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.
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103 12/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 158.08 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

104 12/12/2019 FERRAMENTA FAVATA DI FAVATA.A. SNC. 148.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

105 12/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.65 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

106 12/12/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 43.32 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

107 12/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.53 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

108 12/12/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 249.23 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

109 12/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.83 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

110 12/12/2019 NEWMEDIAWEB S.r.l. 393.44 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

111 12/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.56 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

112 12/12/2019 ATIS S.n.C. di Peri Crispino e Franco 1190.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

113 12/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 119.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

114 12/12/2019 BENACQUISTA/AIG 2682.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

115 17/12/2019 MUSTACCIOLO MONICA 99.22 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

116 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.33 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

117 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.75 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

118 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.70 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

Data 11/01/2023
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